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Komuna e Rahovecit pérmes grupit punues pér pérgalitien ﬁ’ﬂﬁ%ﬁgﬁefﬁf‘ﬁwﬂ n
duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, Statutin e Komunés sé€ Rahovecit.
Nr. 1005 i datés, 29.3.2017dhe Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet

Minimale té Konsultimit Publik né Komuna, 1éshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin ¢ konsultimit publik me Rininé pér Qarkoren e Paré Buxhetore 2024/01
dhe Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB), pér vitet 2024-2026.

Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga 12.06.2023 deri me datén 22.06.2023, ndérsa
konsultimi publik me Rininé do t€ mbahet me 22.06.2023, objektin e Qendrés Rinore “SHL Kosova”
né Rahovec, me fillim né ora 14:00. Ky konsultim organizohet nga Kryetari i Komunés sé Rahovecit,
Smajl Latifi.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri me daté 22.06.2023 né ora 16:00, n€ emailat e
zyrtaréve: ali.morina@rks-gov.nct, gendresa.duraku@rks-gov.net, dafina.b.gashi@rks-gov.net dhe
flolla.duraku@@rks-gov.net.

Pér mé shumé detaje, pér organizimin e konsultimit publik pér Qarkoren e Paré Buxhetore dhe KAB-
in, mund t’i vizitoni vegézat e méposhtme:

Ueb fagen zyrtare né rubrikén dokumente né konsultim publike:

Platformén pér Konsultime Publike:
//konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?Institution!D=20529&0penPage=0&ClosedPage=0

Facebook:

https://www.facebook.com/rahoveckomuna?mibextid=LOC4d
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